РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 октября 2014г. № 80-р

Об обязательном применении методических рекомендаций при определении

стоимости строительства (реконструкции) объектов капитального

строительства, финансируемого с привлечением бюджетных средств

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина от

14 января 2014 г. № Пр-37, письма Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.08.2014 № 168-ЛС/08

Минстроя России, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Обеспечить на территории Мысковского городского округа обязательное

применение Методики определения стоимости строительной продукции на

территории Российской Федерации МДС 81-35.2004, утвержденной постановлением

Государственного Комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-

коммунальному комплексу от 05 марта 2004 года № 15/1 при составлении сводного

сметного расчета на строительство  (реконструкцию), расширение и техническое

перевооружение действующих предприятий, зданий и сооружений, выполнение

ремонтных и пусконаладочных работ на объекты капитального строительства,

строительство которых финансируется за счет средств местного бюджета.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное распоряжение на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов